

Cenová nabídka - vícepráce a méněpráce
Návrh pro změnový list č. 12

Vnitřní omítky a zdění

Stavba:	FTN Praha - Centrum dětské TB a MDR-TB						
Místo:	Fakultní Thomayerova Nemocnice						
Zadavatel:	Fakultní Thomayerova Nemocnice						
Zhotovitel:	KyraStav spol. s.r.o., Slavíkova 1379/20, 130 00, Praha 3					Cena celkem	407 035,38 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	311273959R	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu tloušťky 50-450 mm	m	15,70	294,00	4 615,80
zdive dle PD a nové zdivo místnosti č. 14, 07, 16, 17, 23 (1,1+0,46+1,95+1,65+0,85+2,2+0,8+5,14+1,55)					15,70		
2	K	331231125	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na SMS 5 MPa	m3	0,50	10 300,00	5 173,90
dozdění pilířku v místnosti č. 04 (stávající pilířek nebylo možné zachovat) (0,46*0,35*3,12)					0,50		
3	K	342272205	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	29,19	571,00	16 669,20
Předstěna v místnosti č. 23 pro odvětrání stěny přilehlé k zemině (5,4*2,55)+(1,46*2,55)					17,49		
Předstěna v místnosti č. 14 (chodba). Přizdění v místě dveří T08 pro zachování roviny celé chodby (3,75*3,12)					11,70		
součet					29,19		
4	K	310239411	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	1,94	7 970,00	15 433,51
Okno v místnosti č. 23 (0,95*0,75*0,35)					0,25		
Díra ve stěně v místnoti č. 22 (0,95*0,95*0,15)					0,14		
Díra ve stěně v místnoti č. 24 a 23 (0,55*0,55*0,15)*2					0,09		
Díra ve stěně v místnoti č. 04 (díra po demonáži stávajícího ÚT) (0,35*1*0,15)					0,05		
Díra ve stěně v místnoti č. 03 (díra po demonáži stávajícího VZT) (0,55*0,45*0,35)					0,09		
Dveře do rozvodny (0,95*2*0,35)					0,67		
Dveře v místnosti č. 17 (0,95*2*0,15)					0,29		
Díra v úrovni stropu v místnosti č. 08 (0,05*0,85*1,25)					0,05		
Zazdívka stoupacího potrubí splaškové kanalizace v místnosti č. 02 a 03							

			(0,35*0,05*3,12)*2			0,11		
			Díra ve zdivu mezi místnostmi č. 06 a 07					
			(0,15*1,95*0,35)			0,10		
			Zazdívka VZT v místnosti č. 06 a 07					
			(0,35*0,35*0,45)+(0,2*0,65*0,4)			0,11		
			součet			1,94		
5	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,50	1 680,00	840,00	
			Nové dveře do rozvodny					
			(1,25*2*0,2)			0,50		
6	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	11,48	60,60	695,69	
			Místnost č. 07 a 21 (uvažuje se pouze 50% plochy, zbývající část stěny měla soudržnou omítku)					
			(8,2*2,8)*0,5			11,48		
7	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	410,92	121,00	49 720,84	
			Hladká tl. do 10mm					
			Místnost č. 02 a 03					
			((5,2+0,75+3,4)*2,8)-(5,165*1,4)+(0,4*2*1,4)+(0,4*5,2)			22,15		
			Místnost č. 04 a 05 (vč. místnosti č. 14)					
			((2,8+4,2+0,15+3,05+5,7+0,95+0,95+1,5+1,5)*2,8)-(1,05*1,4*3)+(0,4*1,4*2*3)+(0,4*1,05*3)			58,45		
			Místnost č. 14 (stěny u rozvodny)					
			(1,2*2,8)			3,36		
			Místnost č. 18, 19 a 20					
			((3,51+0,2+2,4+3,51+0,2+2,4+3,2+3,2+0,15+0,15+2,2+2,2)*2,6)-(1*2*3)+(0,6*2*2)+(0,5*2*4)			61,03		
			((5,4+6,4)*2,8)-(1*2*3)			27,04		
			Místnost č. 13					
			((8+8+3,3+3,3)*2,8)-(1*2)-(1*2)-(1,7*1)+(0,25*2*2)+(0,5*2*2)+(0,15*2*1)+(1,7*0,25)			61,31		
			Místnost č. 14 (zdi v okolí předávací stanice tepla)					
			(4*2,6)+(3,71*2,8)-(1*2)			18,79		
			Místnost č. 10, 11 a 12					
			((8+8+4)*2,8)-(1*2)-(1,7*1)+(0,2*1*2)+(0,2*1,7)			53,04		
			Místnost č. 21 a 07 (nová omítka v rozsahu 50% zdi)					
			(8*2,8*0,5)			11,20		
			Místnost č. 06 a 07					
			((3,2+0,15+4,25)*2,8)-(1,7*1)-(1,82*1,35)+(0,25*1*2)+(0,2*1,7)+(1,82*0,25)+(0,2*1,35*2)			18,96		
			Místnost č. 15					
			((4,97-1,5+3,6)*2,6)-(2*2)+(0,6*2*2)+(0,6*2)			17,98		
			Místnost č. 23, 22 a 24					
			((5,5+5,5)*2,6)-(1*1,4*2)+(0,2*1,4*4)+(1*0,2*2)			27,32		
			Místnost č. 17					
			(1,7*2,6)			4,42		
			Místnost č. 16					
			(5,7+0,5+3,04)*2,8			25,87		
			Součet			410,92		
8	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	410,92	386,00	158 613,58	
			Hladká tl. do 10mm					

			Místnost č. 02 a 03						
			$((5,2+0,75+3,4)*2,8)-(5,165*1,4)+(0,4*2*1,4)+(0,4*5,2)$					22,15	
			Místnost č. 04 a 05 (vč. místnosti č. 14)						
			$((2,8+4,2+0,15+3,05+5,7+0,95+0,95+1,5+1,5)*2,8)-(1,05*1,4*3)+(0,4*1,4*2*3)+(0,4*1,05*3)$					58,45	
			Místnost č. 14 (stěny u rozvodny)						
			$(1,2*2,8)$					3,36	
			Místnost č. 18, 19 a 20						
			$((3,51+0,2+2,4+3,51+0,2+2,4+3,2+3,2+0,15+0,15+2,2+2,2)*2,6)-(1*2*3)+(0,6*2*2)+(0,5*2*4)$					61,03	
			$((5,4+6,4)*2,8)-(1*2*3)$					27,04	
			Místnost č. 13						
			$((8+8+3,3+3,3)*2,8)-(1*2)-(1*2)-(1,7*1)+(0,25*2*2)+(0,5*2*2)+(0,15*2*1)+(1,7*0,25)$					61,31	
			Místnost č. 14 (zdi v okolí předávací stanice tepla)						
			$(4*2,6)+(3,71*2,8)-(1*2)$					18,79	
			Místnost č. 10, 11 a 12						
			$((8+8+4)*2,8)-(1*2)-(1,7*1)+(0,2*1*2)+(0,2*1,7)$					53,04	
			Místnost č. 21 a 07 (nová omítka v rozsahu 50% zdi)						
			$(8*2,8*0,5)$					11,20	
			Místnost č. 06 a 07						
			$((3,2+0,15+4,25)*2,8)-(1,7*1)-(1,82*1,35)+(0,25*1*2)+(0,2*1,7)+(1,82*0,25)+(0,2*1,35*2)$					18,96	
			Místnost č. 15						
			$((4,97-1,5+3,6)*2,6)-(2*2)+(0,6*2*2)+(0,6*2)$					17,98	
			Místnost č. 23, 22 a 24						
			$((5,5+5,5)*2,6)-(1*1,4*2)+(0,2*1,4*4)+(1*0,2*2)$					27,32	
			Místnost č. 17						
			$(1,7*2,6)$					4,42	
			Místnost č. 16						
			$(5,7+0,5+3,04)*2,8$					25,87	
			Součet					410,92	
9	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	821,84	122,00	100 264,48		
			uvazuje se průměrná tl. jádrové omítky 20mm (10mm již obsahuje položka 612311121)						
			410,92*2					821,84	
10	K	784121001	Oškrabání a obroušení malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-410,920	42,50	-17 464,10		
			Odpočet za neprováděné škrabání, které nahradilo kompletní otlučení nesoudržných omítek						
			410,92					410,92	
11	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-410,920	338,00	-138 890,96		
			Odpočet za neprováděnou výpravku, kterou nahradily nové jádrové omítky						
			410,92					410,92	
12	K	612135000	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	20,10	505,00	10 150,50		
			Vyspravení soklu stávajících stěn pro možnost vytažení hydroizolace do výšky 100mm						
			$(5,9+7,5+7,4+3,4+3,4+0,75+3,4+0,75+1+1+0,65+1,4+1,4+0,65+2,6+2,2+6,6+1+7+2,2+2,2+0,1+5,1+15,7+1,5+4,6+6+5,5+5,5+4,6+4+2+1,2+2,7+7,9+7,9+3,2+2,2+7+7+4+6,7+8+8,2+16+2)*0,1$					20,10	
			Celkem					20,10	
13	K	612135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	20,10	176,00	3 537,60		

Vyspravení soklu stávajících stěn pro možnost vyažení hydroizolace do výšky 100mm (5,9+7,5+7,4+3,4+3,4+0,75+3,4+0,75+1+1+0,65+1,4+1,4+0,65+2,6+2,2+6,6+1+7+2,2+2,2+0,1+5,1+15,7+1,5+4,6+6+5,5+5,5+4,6+4+2+1,2+2,7+7,9+7,9+3,2+2,2+7+7+4+6,7+8+8,2+16+2)*0,1 Celkem					20,10 20,10		
14	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	16,29	229,00	3 730,41
Okno v místnosti č. 02 a 03 (5,165+1,4+1,4) Okno v místnosti č. 06 (1,35+1,35+1,82) Okno v místnosti č. 16 (1,4+1,4+1) Celkem					7,97 4,52 3,80 16,29		
15	K	622143005	Montáž omítníků plastových, pozinkovaných nebo dřevěných	m	209,34	21,20	4 437,94
Omítníky pro nové jádrové omítky 410,92/2,65/2*2,7					209,34		
16	M	55343032	omítník PVC pro omítky tl 13mm	m	209,34	46,10	9 650,42
Omítníky pro nové jádrové omítky 410,92/2,65/2*2,7					209,34		
17	K	612131100	Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně	m2	410,92	115,00	47 255,80
Vápenný postřik pod jádrovou omítku (špric) 410,92					410,92		
18	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	455,99	77,00	35 111,54
Penetrace pod armovací stěrku na stěny 455,994					455,99		
19	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	98,77	99,10	9 788,11
Penetrace pod armovací stěrku na stropy 98,77					98,77		
21	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	98,77	99,10	9 788,11
Penetrace pod štuk na stropy 98,77					98,77		
22	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	83,90	58,40	4 899,76
svislé části - okna (1,4+1,4+1,4+1,4+2,1+2,1+2,6+2,6+2,1+2,1+2,1+2,1+2,6+2,1+2,6+1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+2,6+2,1+2,1+2,1+2,1+2,6+2,6+1+1+2,1+2,1+1+1+2,6+1+1+1+1) vodorovné části - okna (1+1+1+5,2) součet					75,70 8,20 83,90		
23	M	55343023	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 15mm	m	83,90	68,40	5 738,76
svislé části (1,4+1,4+1,4+1,4+2,1+2,1+2,6+2,6+2,1+2,1+2,1+2,6+2,1+2,6+1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+1,4+2,6+2,1+2,1+2,1+2,1+2,6+2,6+1+1+2,1+2,1+1+1+2,6+1+1+1+1) vodorovné části (1+1+1+5,2) součet					75,70 8,20 83,90		

24	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	42,95	50,90	2 186,16
APU lištu kolem oken (5,2+1,4+1,4+1,4+1,4+1,1+1,1+1,4+1,4+1+1+1,4+1,4+1,4+1+1+1,4+1,4+1,85+1,4+1,4+1,7+1+1+1,7+1+1+1,7+1+1)							
25	M	28342200	profil začišťovací PVC 6mm	m	42,95	30,30	1 301,39
APU lištu kolem oken (5,2+1,4+1,4+1,4+1,4+1,1+1,1+1,4+1,4+1+1,4+1,4+1,4+1+1+1,4+1,4+1,85+1,4+1,4+1,7+1+1+1,7+1+1+1,7+1+1)							
26	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	19,21	400,00	7 685,95
Množství otlučené omítky (293,518+11,48)*0,035*1800/1000							
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,21	304,00	5 841,32
Množství otlučené omítky (293,518+11,48)*0,035*1800/1000							
28	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	312,93	13,30	4 161,97
Množství otlučené omítky 16,47*19							
29	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	19,21	1 800,00	34 577,70
Množství otlučené omítky (293,518+11,4)*0,035*1800/1000							
30	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	19,20	600,00	11 520,00
Omítkoviny, izolace, cihly, profily, penetrace, izolanty (4*1,2+12*1,2)							